
   

  Komplexní informační systém pro organizace

Příloha č. 2 
Cenová kalkulace za licenci informačního systému 

Chytrá organizace včetně technické podpory 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 00080195 

1) V případě překročení stanoveného počtu zaměstnanců nebo klientů v zařízení o více než 10 % oproti cenové kalkulaci bude za 

každého dalšího zaměstnance nebo klienta zavedeného do Chytré organizace částka navýšena o jednotkovou cenu/měsíc. 

V případě navýšení počtu kuchyní ve Stravovací části bude za každou založenou kuchyň v Chytré organizaci částka navýšena 

o  jednotkovou cenu Stravovací části. V případě překročení stanoveného počtu PSS/SZP v Pečovatelské službě/Domácí zdravotní 

péči bude za  každého PSS/SZP zavedeného do Chytré organizace částka navýšena o  jednotkovou cenu Pečovatelské služby/

Domácí zdravotní péče.  
2) Částka zaokrouhlena na celé číslo. 

Platební podmínky: 

Odměna za období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 bude uhrazena na základě faktury vystavené 

Poskytovatelem po podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o dodávce, implementaci a správě informačního 

systému Chytrá organizace. 

Zařízení: DD Čížkovice + DNP Křešice + DSP Chotěšov + DD Libochovice

Část/Funkcionalita Počet1) Jednotková cena Cena/měsíc2)

Zaměstnanecká část + 
Organizační část

286 zaměstnanců 22 Kč 6.292 Kč

Směny a docházka 286 zaměstnanců 16 Kč 4.576 Kč

Klientská část - Sociální úsek 
(vč. Evidence, Platby a finance)

315 klientů 16 Kč 5.040 Kč

Klientská část - Zdravotní úsek 315 klientů 16 Kč 5.040 Kč

Stravovací část 4 lokality / kuchyně 2.000  Kč 8.000 Kč

Sklady a zásoby 1 IČ 1.400  Kč 1.400 Kč

Celkem za měsíc 30.348 Kč

Celkem za období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 včetně 20% slevy 145.670 Kč

 

Telefon: +420 778 707 176 | E-mail: krackova@chytraorganizace.cz | Web: www.chytraorganizace.cz 

Chytrá organizace s.r.o., Ostravská 94/57, Hlučín 748 01, Česká republika | IČ: 04728629

mailto:krackova@chytraorganizace.cz
http://www.chytraorganizace.cz
petrj
Obdélník



   

  Komplexní informační systém pro organizace

Cenová kalkulace za další služby a zařízení 

Cenová kalkulace za doplňkové služby 

3) Cena odeslaných SMS bude hrazena kvartálně na základě vystavené faktury. 

S licencí Chytré organizace získáte neomezené množství dat k dispozici. Veškeré updaty jsou v  ceně 

licence. Chytrá organizace má dle smlouvy stanoven počet školení, která jsou provedena bezplatně 

v  rámci ceny za zakoupenou licenci. Další školení, která jsou nad rámec smlouvy jsou hrazena za 

poplatek uveden výše. Žádné další poplatky neúčtujeme. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
Cenová nabídka je platná do 31. 12. 2023.  

V Hlučíně      V Lovosicích 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Michal Jačanin, jednatel    Ing. Jindřich Vinkler, ředitel 

Chytrá organizace s.r.o.    Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o.

Služba/zařízení Cena

Softwarové řešení docházkové čtečky 550 Kč/měsíc/lokalita

Biometrická docházková čtečka ChO3 - pronájem 1.000 Kč/měsíc/lokalita

Biometrická docházková čtečka ChO3 29.000 Kč/čtečka (jednorázová cena za HW)

RFID přívěsek 50 Kč/kus (jednorázová cena za HW)

Zařízení / Služba Cena

Školení v zařízení (školení nad rozsah uvedený 

v licenční smlouvě)
6.000 Kč/manday (6 hodin školení)

Odeslané SMS ze systému (notifikace 

zaměstnancům, modul Informuj rodinu a další)
1 Kč/SMS3)

Hodinová sazba za vícepráce 900 Kč/hodina 

 

Telefon: +420 778 707 176 | E-mail: krackova@chytraorganizace.cz | Web: www.chytraorganizace.cz 

Chytrá organizace s.r.o., Ostravská 94/57, Hlučín 748 01, Česká republika | IČ: 04728629

mailto:krackova@chytraorganizace.cz
http://www.chytraorganizace.cz
petrj
Obdélník


		2023-12-28T15:09:37+0100
	Michal Jačanin


		2023-12-29T10:03:48+0100
	Ing. Jindřich Vinkler




